МБОУ Дзержинская средняя школа №2 по ОКПО

(наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

ПРИКАЗ 135 27.08.2024

(распоряжение)

Об утверждении бракеражной комиссии
        В связи с необходимостью проведения качественного контроля за горячим питанием учащихся

школы, а так же за качеством продукции,                                                     приказываю:

1. Утвердить количественный состав бракеражной комиссии – 4 человека;

2. Утвердить состав бракеражной комиссии:

   Григорович Е.В. – председатель, учитель начальных классов

Ёлкина М.В. – член комиссии,

Пиго Т.Ю., - член комиссии,

Перепейкина М.Н. медицинский работник – член комиссии,

Позднякова С.В.., председатель ПК – член комиссии

3. Бракеражной комиссии ежеквартально проводить осмотр продукции, правильность её

хранения, проверять закладку продуктов.

4. Отчёт бракеражной комиссии заслушивать на родительских собраниях.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДСШ№2                                                      Н.Н. Иванова

		2024-09-12T15:19:18+0700
	Иванова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа